HUYỆN ỦY CÁT TIÊN

VĂN PHÒNG
*

Số 104 -TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Cát Tiên, ngày 13 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy

(Từ ngày 16 tháng 5 đến ngày 20 tháng 5 năm 2022)
__ __ __ __ __

Văn phòng Huyện ủy trân trọng thông báo lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy

từ ngày 16 tháng 5 đến ngày 20 tháng 5 năm 2022 như sau:

- Ngày 16 tháng 5 năm 2022:

+ Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy giao ban đầu tuần.

+ Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

- Ngày 17 tháng 5 năm 2022:

+ Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy (bất

thường).

+ Buổi chiều: Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy và các Thành viên Tổ

công tác theo Quyết định số 258-QĐ/HU ngày 04/5/2022 của Ban Thường vụ Huyện ủy

làm việc với Đảng ủy xã Gia Viễn về công tác chuẩn bị Đại hội Chi bộ trực thuộc Đảng

ủy cơ sở nhiệm kỳ 2022 - 2025.

- Ngày 18 tháng 5 năm 2022:

Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết số

06-NQ/TW, ngày 24/02/2022 của Bộ Chính trị về quy hoạch, xây dựng, quản lý và phát

triển bền vững đô thị Việt Nam đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045; thông báo nhanh

kết quả Hội nghị lần thứ 5, Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII (Hội nghị trực

tuyến).

- Ngày 19 tháng 5 năm 2022:

+ Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy dự Lễ phát động xây dựng cảnh quan, bảo vệ

môi trường trong thực hiện Cuộc vận động “Toàn dân đoàn kết xây dựng nông thôn mới,

đô thị văn minh” giai đoạn 2022 – 2025.

+ Buổi chiều: Đồng chí Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện và

các Thành viên Tổ công tác theo Quyết định số 258-QĐ/HU ngày 04/5/2022 của Ban

Thường vụ Huyện ủy làm việc với Đảng ủy thị trấn Cát Tiên và Đảng ủy Trung tâm Y tế

về công tác chuẩn bị Đại hội Chi bộ trực thuộc Đảng ủy cơ sở nhiệm kỳ 2022 - 2025.

- Ngày 20 tháng 5 năm 2022:

Thường trực Huyện ủy đi kiểm tra cơ sở (cả ngày).

 Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ,

- Thường trực HĐND huyện,

- Ủy ban nhân dân huyện,

- Các đồng chí Ủy viên BTV Huyện ủy,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện uỷ,

- Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể huyện,

- Các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc,

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Lưu.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thái Hồng

ơ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thái Hồng

		2022-05-13T13:40:17+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Huyện ủy Cát Tiên<vphucattien@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-13T13:41:15+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Huyện ủy Cát Tiên<vphucattien@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!